

Østre Gjesingvej 9 A/S
Hjortsvangen 2, 7323 Give

CVR-nr. 29 79 66 37

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020

Svend Aage Kristian Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østre Gjesingvej 9 A/S Hjortsvangen 2 7323 Give
	CVR-nr.: 29 79 66 37
	Stiftet: 27. oktober 2006
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Connie Hansen Svend Aage Kristian Hansen Christian Preuthun Pedersen Niels Ingvard Christensen
Direktion	Svend Aage Kristian Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udleje ejendommen Østre Gjesingvej 9 samt anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 810 t.kr. mod 2.270 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -251 t.kr. mod 926 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	810.459	2.269.661
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-647.540	-647.540
Driftsresultat	162.919	1.622.121
1 Øvrige finansielle omkostninger	-485.482	-435.508
Resultat før skat	-322.563	1.186.613
Skat af årets resultat	71.075	-261.050
Årets resultat	-251.488	925.563
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	925.563
Disponeret fra overført resultat	-251.488	0
Disponeret i alt	-251.488	925.563

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	25.485.485	26.133.025
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.485.485</u>	<u>26.133.025</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.485.485</u>	<u>26.133.025</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	90.000	0
Periodeafgrænsningsposter	181.961	166.080
Tilgodehavender i alt	<u>271.961</u>	<u>166.080</u>
Likvide beholdninger	1.785.052	2.035.571
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.057.013</u>	<u>2.201.651</u>
Aktiver i alt	<u>27.542.498</u>	<u>28.334.676</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	10.000.000	10.000.000
4	Overført resultat	2.706.989	2.958.477
	Egenkapital i alt	<u>12.706.989</u>	<u>12.958.477</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.173.843	1.245.103
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.173.843</u>	<u>1.245.103</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	12.656.360	12.875.655
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.656.360</u>	<u>12.875.655</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	661.671	847.194
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	25.199	129.533
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.193	116.096
	Selskabsskat	0	100.428
	Anden gæld	204.243	62.190
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.005.306</u>	<u>1.255.441</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.661.666</u>	<u>14.131.096</u>
	Passiver i alt	<u>27.542.498</u>	<u>28.334.676</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	485.482	435.508
	485.482	435.508
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	33.430.206	33.430.206
Kostpris 30. juni	33.430.206	33.430.206
Af- og nedskrivninger 1. juli	-7.297.181	-6.649.641
Årets afskrivninger	-647.540	-647.540
Af- og nedskrivninger 30. juni	-7.944.721	-7.297.181
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	25.485.485	26.133.025
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	10.000.000	10.000.000
	10.000.000	10.000.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	2.958.477	2.032.914
Årets overførte resultat	-251.488	925.563
	2.706.989	2.958.477
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	13.318.031	13.722.849
Heraf forfalder inden for 1 år	-661.671	-847.194
	12.656.360	12.875.655

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.373 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 25.485 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en verserende retsag mod en tidligere lejer. Der forventes ikke, at sagen har økonomisk konsekvens for selskabet.

Ellers ingen kendte.